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ვებსტერის უნივერსიტეტი, ინკ. - ის ფილიალი საქართველოში 

რექტორის ბრძანება 

სტუდენტთა შიდა მობილობის გამოცხადების შესახებ

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2010 წლის 4 თებერვლის N10/ნ ბრძანებით 

დამტკიცებული უმაღლესი საგანმანათლებლო დაწესებულებიდან სხვა უმაღლეს საგანმანათლებლო 

დაწესებულებაში გადასვლის წესის მე-2 მუხლის მე-4 პუნქტის და ვებსტერის უნივერსიტეტი, ინკ. - 

ის ფილიალი საქართველოში წესდების მე-6 მუხლის მე-3 პუნქტის ,,ს“ ქვეპუნქტის საფუძველზე,

ვბრძანებ:

1. გამოცხადდეს შიდა მობილობა ვებსტერის უნივერსიტეტი, ინკ. - ის ფილიალი საქართველოში 

შემდეგ ინგლისურენოვან საბაკალავრო პროგრამებზე: 

ა) ბიზნესის ადმინისტრირების ინგლისურენოვანი საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამა - 

7 ადგილი; 

ბ) საერთაშორისოურთიერთობები ინგლისურენოვანი საბაკალავრო საგანმანათლებლო 

პროგრამა - 7 ადგილი. 

2. შიდა მობილობის მსურველმა პირმა ვებსტერის უნივერსიტეტი, ინკ. - ის ფილიალი საქართველოში 

2024 წლის 20 მაისიდან 31 მაისის ჩათვლით უნდა წარმოადგინონ  განცხადება, CV და  პირადობის 

დამადასტურებელი დოკუმენტის (საქართველოს მოქალაქის პირადობის მოწმობა ან პასპორტი) ასლი; 

უცხო ქვეყნის მოქალაქეებისა და მოქალაქეობის არმქონე პირების შემთხვევაში - ბინადრობის 

დოკუმენტის ასლი. 



3. ამ ბრძანების მე-2 პუნქტით განსაზღვრული დოკუმენტების მიღება იწარმოებს სამუშაო დღეებში 

10:00-დან 17:00 საათამდე მისამართზე: ილია ჭავჭავაძის 82, თბილისი, საქართველო ან 

ელექტრონულად მისამართზე Tbilisi@webster.edu. 

4. ვებსტერის უნივერსიტეტი, ინკ. - ის ფილიალი საქართველოში საგანმანათლებლო პროგრამასთან 

მობილობის მსურველი პირის მიერ სხვა საგანმანათლებლო პროგრამის ფარგლებში მიღწეული 

სწავლის შედეგების თავსებადობისა და კრედიტების აღიარების შესახებ გადაწყვეტილება მიღებულ 

იქნეს 2024 წლის 11 ინვისის  ჩათვლით. 

5.მობილობის მსურველი პირის ვებსტერის უნივერსიტეტი, ინკ.-ის ფილიალი საქართველოში 

ჩარიცხვის შესახებ ბრძანება გამოიცეს 2024 წლის 12 ივნისამდე.

რექტორი 

ნენსი ჰელერადი

The Branch of Webster University, Inc. in Georgia 

 Rector’s Order 

On announcement of student internal mobility

Per Article 2, Clause 4 of the Rule of Transfer from a Higher Education Institution to Another Higher 

Education Institution approved by Order N10/N of the Minister of Education and Science of Georgia dated 

February 4, 2010, and per Article 6, Clause 3, Sub-Clause "r" of the Charter of the Branch of Webster 

University, Inc. in Georgia,

I order:

1. Announcing Internal Mobility Webster University, Inc. - branch in Georgia for the following English-

language undergraduate programs:

a) English-language undergraduate educational program of business administration - 7 places;

b) English-language undergraduate educational program of International relations - 7 places.

2. A person seeking internal mobility from Webster University, Inc. - its branch in Georgia from May 20 to 

May 31, 2024, must submit an application, CV, and a copy of the identity document (ID card or passport of 



a citizen of Georgia); In the case of foreign citizens and stateless persons - a copy of the residence 

document;

3. Documents specified in paragraph 2 of this order can be received on working days from 10:00 to 17:00 

at the address: Ilia Chavchavadze 82, Tbilisi, Georgia, or electronically at Tbilisi@webster.edu.

4. Webster University, Inc. - branch in Georgia, the decision on the compatibility of the learning results 

achieved within the framework of another educational program and the recognition of credits by a person 

wishing to move to the educational program will be made by June 11, 2024.

5. Mobility Webster University, Inc. - the order to enroll the branch in Georgia will be issued until June 12, 

2024.  

Nency Jolene Hellerud

Rector

Webster University
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